

## Styrelsemöte

### Publikt Protokoll Svenska Skyttesportförbundet

**Tid:** Lördag 31 Mars klockan 10.00 – 17:30  
**Plats:** Idrottens Hus, Stockholm

**Ekonomi** är en stående punkt på dagordningen och kortfattat kan man säga att om vi förbrukar pengar i samma takt som förra året är det egna kapitalet slut på 3 år. Det kommer således även framöver vara stort fokus på den ekonomiska situationen.

**Fonder** – Förbundet har genom åren samlat på sig en mängd olika fonder. Då flera av dessa har ändamål som idag inte är möjliga att efterleva har en stor översyn av fonderna gjorts för att på så sätt kunna anpassa dem till dagens förhållanden. (se bilaga)

I Svenska Dagbladets hemmabanetävling på 300m utgår det ett rekryteringspris från Herr Ola Olssons fond på 5000kr till den förening som vid årets tävling samlat flest poäng. Poängen baseras på antalet deltagare, för senior och veteran får föreningen ETT poäng, för klasserna G15 och G17 får föreningen FEM poäng. Förening med flest antal poäng vinner, vid lika poäng så är det poängen för ungdomsklasserna som väger tyngst. Priset delas ut årligen tills donationsmedlen är slut.

Skyttesportens vänners pris

Ludvig Nilsson för JSM Running Target 10m. 5.000:-

Lotten Johansson Gevär 60ligg / 3x20 3.000:-

Erik Eriksson Lerduva Nordisk Trap 3.000:-

**Ungdomssektionen** har önskat och förslagit att ombilda sig till ett ungdomsråd med mer "ungdomlig" arbetsform för att åstadkomma reellt ungdomsinflytande i hela organisationen och slippa en del av det administrativa arbete som en sektion för med sig.

**Gyttorp Sverigeduvan** blir som rekryteringstävling undantagen tävlingslicens i grundomgångarna from 2012.

**Rapport VM viltmål** Anmälningläget inför VM:et är något bättre än beräknat. Samtidigt är sponsortäkterna mindre än väntat. Arbetet går enligt plan och intensifieras allt mer inför tävlingarna.

**Swahns prissamling** Beslut togs att godkänna att prissamlingen exponeras i Normas utställningsrum.

**Motioner och styrelsens förslag** Inkomna motioner till förbundets årsmöte och styrelsens yttranden till dessa finns som bilaga.

**Årsavgiften** Bara hälften av våra föreningar har betalt årsavgiften, men över 1000 föreningar har lämnat in årsrapporten vilket är positivt och tyder på att årsavgifterna är på väg in.

**Idrottonlineprojektet** Mycket positiv respons på projektets nya form och ett oväntat bra gensvar från våra föreningar.



**Riksidrottsgymnasiet** i Sävsjö har en positiv trend inför kommande år när det gäller antalet sökande elever. Även Strömsund har ett ökat antal sökande.